Quale assūmendi sunt ad clērū
De corona & tonsura.
De hostiarijs.
De lectoribus.
De exorcistis.
De acolitis
De subdiaconibus.
De diaconibus.
De presbiteris.
Gui dicuntur ordines sacri.
Guid appellatur ordo.
De nomib[us] dignitatis & officij
De episcopo.
De pontifice.
De quadripartito episcoporum ordine.
De vate.
De cantore
De ordinatis ab hereticis.
De simonia unde dicitur & quid sit.
De his qui a simoniacis ordinant scien-
ter vel non.
De his qui dicunt se emere corporalia &
non spiritualia.
De distinctione simoniacorum.
De his qui violenter ab hereticis vel a-
lijs simoniacis ordinantur
De sacramento coniugij.
De institutione & eius causa
Guando secundū preceptū & secundū
indulgentiam tractum sit diuīgūm.
Gubus modis accipit indulgentia
Gy nuptie bone sunt.
Cūmis rei sacramentū sit coniugium.
Gue sunt desideranda in diuīgō.
Guid sit diuīgūm.
De consensu qui efficit diuīgūm
Guando incipit esse diuīgūm.
De opinione quorundam qui dicunt cō-
niugium non esse ante carnalem copulam
Gy spōla potest eligere monasteriū sine
consensu sponsi
Gy comulgatus sine diuīgūm consensu ne-
quit p[ro]fiteri cōsentia m.
De adulteriis coniugij
Gy multipliciter sponsus & sponsa acci-
pitur.
Gue sponsa sit vidua mortuo sponso &

que non
28 **S**i consensus de futuro etiam iuramento
fir matus faciat coniugium.
De his que pertinet ad substantiam &
ad decorum sacramenti.
Verum consensus ille qui facit matrimonio
num sit de carnali copula. an de cohabitacione. an de alio
Guare de latere viri formata ē mulier.
29 **G**y non est consensus legitimus ubi est
coactio.
30 **D**e errore qui euacuat consensum
De coniugio marie & ioseph
De finali causa coniugij.
Gy malus fūs n̄ contammat sacramētū
et tribus homiis coniugij
De dupli separacione.
De his qui procurant venena sterilitatis
Guando sīnt homicide qui procurant
abortum
De excusatōe coitū q̄ sit p̄ bona cōiugij
De indulgentia quā facit apostolus
De malo incontentie.
De carnis delectatione que peccatum
sit vel non.
32 **D**e solutione carnalis debiti
De continētia ex omniū oīsensu seruāda
Guando cessandū sit a coitu
Guibus t[er]ribus n̄ sint celebrāde nuptie.
33 **D**e diuerbis legibus coniugij.
Verum iohannīs virginitas sit preferen-
da castitati abrahe
Gue erat consuetudo coniugij sub lege
Cui licebat tūc plures habere vel non.
De personis legitimis
34 **D**e frigidis separandis vel non
De his qui maleficijs impediti coire ne-
queunt
De furiosis
De his q̄ dormiūt cū duabus sororib[us]
Gy non est dimittenda v[er]o pro aliqua
macula corporis.
34 **D**e iure viri & mulieris
Gy formicatoria; neq[ue]t dimittere vir nisi
ipse exps fuerit formicatōis & ecōuerso
De reconciliatione eorum qui propter
formicationem separantur

- De illis qui aī coniunctionē se polluerūt per adulterium.**
De seruis.
Verum ppter extremam conditionē pos sit fieri separatio.
De copula serui et ancille diuersorum dominorum.
De viro qui se facit seruum ut diuidatur ab uxore.
De etate strabentium.
In quibz ordinibz nequeat strabi ma-
De interactoribus suarum diugum.
De vocis et de votorum differentia.
De illis qui post longam captiuitatem redeunt
De dispari cultu.
De conugio fidelis et infidelis et duorum inidelium.
De formicatione spirituali ppter quaz dimitti coniunct potest
Pro quibus peccatis possit fieri separatio vel non.
Quando licet fideli alia ducere vel non.
Verum diugum inter infideles sit.
Si diugum sit legitimum.
De cognitione carnali
De oputatione graduū osanguinitatis.
Quare sex gradus oputantur.
De dispensacione gregorij babira ad angelos.
De gradibus affinitatis.
De varijs traditionibus affinitatis.
Si diugum sit inter eos qui nota osanguinitate diuidunt.
Quibus personis testificantibus sint dividenda diugia.
Quid sit formicatio et quid stuprum
Quid adulterium et quid incestus
Quid raptus et de spirituali agnatione
Qui sunt filii spirituales.
De copula spiritualium vel adoptiuorum et naturalium filiorum.
De copula filiorum qui ante opaternitatem vel post natu sunt.
Si cui liceat duas omates ducere unā post aliam.
Si vir et uxor simul tenere valeant pueri
- De scđis et tercijs et demceps nuptijs.**
De resurrectione et iudicij editione.
De voce tube.
De nocte media.
De libris qui tunc aperientur.
De memoria electorum si tūc preterita mala teneat.
Hūo intelligit xp̄c iudex viuorum et mortuorum.
De his qui viui reperientur.
De etate et statura resurgentium.
Cy resurget quidquid fuit de substātia et nača corporis et si n̄ in eadē pte corporis.
Cy sine omni deformitate resurgent.
Verum reproborum corpora cū deformitatibus resurgant quas hic habuerunt.
Cy non osumentur malorum corpora q̄ tunc ard. bunt.
Si demones corporali igne cremabuntur.
Si anime sine corporibus sentiunt ignem materialem.
De abortiis fetibus et monstribz.
De diuersis animarum receptaculis p2 mortem.
De suffragijs defunctorum.
De officijs sepulture.
De duobus eque bona quorum alter post mortē plura habet auxilia.
Hubz suffragijs iuuabunt in fine reperi.
Quomodo sancti et glorificati et angeli audiunt preces supplicantium et intercedunt pro eis.
Si valde malis p̄stat mitigatio penae.
De occulto iudicio dei.
De iusticia et misericordia dei.
Quare quedam opa dicunt iusticie quendam misericordie vel bonitatis dei.
Quomodo vniuerse vie domini dicunt misericordia et veritas.
- De sententia iudicij q̄ sancti iudicabunt et quomodo**
De ordinibus eorū qui erūt in iudicio.
De ordine iudicij et misterio angelorū.
Si post iudicū demones preerunt hominibus ad puniendum.
De forma iudicis
Qualis apparebit forma serui.

Quare secundum formam servi dicitur
xpc suscitaturus corpora.
De loco iudicij
De qualitate luminarij & temporis p^o
iudicium
De differentia mansionum in celo & in
ferno.
Si quid ibi cognoscitur ab aliquo qd n
intelligent omnes.
De parilitate gaudijs.
Si maior sit beatitudo sanctorum post
iudicium.
Si mali in inferno peccabunt.
Quare dicunt tenebre exteriores.
Si damnatorū amme noticiam habeat
eorum que hic fiunt.
De lazaro & diuite.
Si boni & mali inuicem se vident
De chaos inter bonos & malos
Vtrum iussa impioru; pena minuat vel
augeat gloriam bonorum